
10



ご入会ご継続ありがとうございます。|

25年5月29日現在(敬称略)
【顧問】
薄井芳夫 日浦美智江 森芳春 片野芳昭 門脇トモ子
演あい子 小杉久仁夫 井上種子 白井昌子
【会員】
大原田;恵 山田きち 高畠慶子 高畠勢津子 福固定子
鈴木仁市 冨岡久子 花岡満子 久松孝夫 丸井直美
藤田寿子 竹生真喜子 大原友子
【賛助会員】
石黒勢津子 加藤かほる 福田みつ子 山本邦子 赤瀬和江
渡辺 E恵 高 畠 傑 福島喜美代 福田政江 黒田道子
渡辺隆利 渡辺洋一 渡辺英一 新田新之介 新田恵子
)11尻治 介 川尻章子 高畠礼子 高 畠 誠 山本暁子
白鳥千代子 黒海千草 佐藤幸市 佐藤由美子 川島仁子
鈴木喜三枝 藤井みさ子 野口儀子 久松光加 久松厚一
高橋宏禎 高橋えい 西僚みえ 岩崎千恵 高木節子
石井正夫 福田徹 高畠傑 小堀正章 戸川|英丈
戸川清美 寺田借子 官 邦子 松山伊智子 下野一夫
高安克典 高安晴美 高安恒晴 高安希和 小島三枝子
生稲精子 勝岡百合子 荒巻喜代子 五十嵐すみ子 白市政代
鈴木富子 安田章子 大賀和夫 三上文子 大石富美子
笠井満喜子 佐藤政子 佐藤栄吉 北川道子 入江勝通
小堀正巳 上野美佐子 小宮山裕子 由井昌子 山田千枝子
福石千里 明田川節子 和田美和子 西冨房江 西脇久夫
西脇五月 西脇美登里 加藤峰康 島崎八代子 白川淳子
山本暁子 吉原ふさ子

【団体賛助】 大原マネジメント研究所 (有)横浜綜合印刷
(株)神奈川福祉文化協会 ゴールドケアサービス

(敬称略)
【ご寄附ありがとうございました】
新吉田西部町内会様
山本暁子様 富岡元道様 中山欽一様 関野茂喜様 三上文子様
藤田寿子様 半田恒雄様 萩生田守男様 阿部八重子様 高安あや子様
匿名ご希望者様申その他に新吉田地域交流バザーのため、品物のご寄附をいただきました。

"te~'" 
皆さんの頑張っておられる姿は、私のお手本であり、励みになっております。
このような形でしかご協力できませんが、遠く滋賀の空のもと、いつも皆さんのことを思っています。

北川|道子様
何のお手伝いも致しませんで申し訳なく存じます。
皆様方のご努力に心より感謝申し上げます。 西富房江様
齢とともに遠くにでかけることが少なくなり、伺えなくなりましたが、皆様の活動を心より支援しておりE

西脇久夫様
皆様お身体をたいせつに、そして子供達の為お励み下さいませ。私も出来る限り頑張ります。

島崎八代子様

| ー より「…



!!


